

INSTITUTO NACIONAL DEL TABACO
Ordenes de Compras del

MES DE FEBRERO 2017

CODIGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	MES
15101505	GASOIL 2 EP	galon	629.93	153.00	96,379.29	feb-17
15101505	GASOIL 1 EP	galon	2,478.24	151.00	374,214.24	feb-17
15101505	GASOIL 1 EM	galon	171.52	151.00	25,899.52	feb-17
15101505	GASOIL 2 EM	galon	98.69	153.00	15,099.57	feb-17
15101506	GASOLINA 1 EP	galon	1,944.30	196.70	382,443.81	feb-17
15101506	GASOLINA 2 EP	galon	678.08	198.70	134,734.50	feb-17
15101506	GASOLINA 1 EM	galon	140.70	196.73	27,679.91	feb-17
15101506	GASOLINA 2 EM	galon	75.90	198.70	15,081.33	feb-17
31251503	BATERIA N-120	unidad	1.00	7,674.72	7,674.72	feb-17
31251503	BATERIA 15-12	unidad	2.00	6,485.28	12,970.56	feb-17
40161504	FILTROS DE ACEITE F-001, F-004 Y F-006, C-1008	unidad	6.00	691.03	4,146.19	feb-17
40161504	FILTROS DE ACEITE F-008 Y F-002, W962	unidad	6.00	441.32	2,647.92	feb-17
40161504	FILTRO DE ACEITE F-005 Y F-008 PH1A	unidad	6.00	93.22	559.32	feb-17
40161505	ROS DE AIRE PRINCIPAL 6000 87344135 F-013 Y F-014	unidad	6.00	7,746.65	46,479.92	feb-17
40161505	FILTROS DE AIRE RM 404847	unidad	3.00	486.16	1,458.48	feb-17
40161514	FILTROS GASOIL F-008, BF7677	unidad	3.00	2,319.41	6,958.22	feb-17
40161514	FILTROS GASOIL F-009 Y F-010, 711-2961917X	unidad	6.00	228.92	1,373.52	feb-17
40161514	FILTROS GASOIL F-013 Y F-014, 33358	unidad	6.00	276.12	1,656.72	feb-17
51101503	CAPTOPRIL DE 25 MG	Caja	1.00	384.60	384.60	feb-17
51101503	COMPLEJO B	unidad	3.00	27.95	83.85	feb-17
51101503	RANITIDINA 50 MG (TABLETAS) (CAJA)	unidad	1.00	307.69	307.69	feb-17
51101507	APROFLOXACINA (CAJA)	unidad	1.00	692.30	692.30	feb-17
51101507	LISINOPRIL 10 MG	Caja	1.00	384.60	384.60	feb-17
51101516	IBUPROFEN 600MG TABLETA	Caja	3.00	307.65	922.95	feb-17
51101518	AMBROXOL JARABE	unidad	15.00	75.38	1,130.70	feb-17
51101524	OMEPRAZOL 40 MG TAB. CAJA	Caja	1.00	855.15	855.15	feb-17
51101525	METFORMINA 850 TAB.	Caja	1.00	550.00	550.00	feb-17
51101527	DICLOFENAC 75 MG AMPOLLA (CAJA)	unidad	50.00	15.95	797.50	feb-17
51101528	OXIDO DE ZINC (FRASCO)	unidad	10.00	500.00	5,000.00	feb-17

51101532	BAJA LENGUA CAJA	unidad	1.00	91.32	91.32	feb-17
51101533	SALES DE REHIDRATACION 27.9	unidad	25.00	19.95	498.75	feb-17
51101535	ALCOHOL ISOPROPILICO (GALON)	galon	1.00	383.92	383.92	feb-17
51101537	DICLOFENAC 1% GEL TOPICA	unidad	10.00	76.00	760.00	feb-17
51101537	ACIDO MEFENAMICO 500 MG	unidad	3.00	400.00	1,200.00	feb-17
51101537	GLUCOMETRO	unidad	1.00	1,995.00	1,995.00	feb-17
51101545	METRONIDAZOL (CAJA)	Caja	2.00	715.00	1,430.00	feb-17
51101570	CEFALEXINA 500 MG	Caja	1.00	894.23	894.23	feb-17
51101572	AZITROMICINA 500MG	Caja	2.00	3,400.00	6,800.00	feb-17
51101575	ASPIRINA 81 MG TAB.	Caja	1.00	375.00	375.00	feb-17
51101580	LOSARTAN 50 MG	Caja	1.00	846.15	846.15	feb-17
51101580	AGUA OXIGENADA	unidad	1.00	249.99	249.99	feb-17
51101580	ZTO (ROLLO)	unidad	2.00	200.00	400.00	feb-17
51101580	CLOTRIMAZOL OVULOS 100MG	unidad	2.00	780.00	1,560.00	feb-17
51101580	CURAN TAB	unidad	1.00	500.00	500.00	feb-17
51101803	ATENEDOL 50 MG	Caja	1.00	153.85	153.85	feb-17
51101804	FUROSEMIDA 40 MG	Caja	1.00	230.76	230.76	feb-17
51101805	ANTIGRIPAL (JARABE)	unidad	20.00	65.38	1,307.60	feb-17
51101805	ENAPRIL 20 MG	Caja	1.00	307.65	307.65	feb-17
51101808	HDROCLOROTIAZIDA DE 25 MG	unidad	1.00	300.00	300.00	feb-17
51101808	ANTIGRIPAL (TABLETA)	Caja	1.00	590.00	590.00	feb-17
51101809	AMLOPIDINA 10 MG	Caja	1.00	384.60	384.60	feb-17
55101520	RESMA DE PAPEL TIMBRADO	unidad	27.00	678.50	18,319.50	feb-17
55101520	PAPEL TIMBRADO E-HH	resma	2.00	2,124.00	4,248.00	feb-17
55101520	SOBRES TIMBRADO	unidad	1,000.00	5.31	5,310.00	feb-17
55101524	TALONARIOS ORDEN DESPACHO COMBUSTIBLE	unidad	300.00	25.96	7,788.00	feb-17
55101524	HOJAS TIMBRADAS 2A	unidad	500.00	70.80	35,400.00	feb-17
55101524	TALONARIO CONTROL AGROQUÍMICO	unidad	100.00	212.40	21,240.00	feb-17
55101524	TALONARIOS CONTROL VISITAS A PROD.	unidad	100.00	64.90	6,490.00	feb-17
78111802	TRANSPORTE DE PERSONAL (DB)	unidad	5.00	18,900.00	94,500.00	feb-17
78111802	TRANSPORTE DE PERSONAL (RS)	unidad	5.00	18,900.00	94,500.00	feb-17
78180101	CONJUNTO V.1	unidad	1.00	1,770.00	1,770.00	feb-17
78180101	EXCENTRICA	unidad	1.00	2,124.00	2,124.00	feb-17
78180101	SERVICIO MECANICO A3	unidad	1.00	7,670.00	7,670.00	feb-17
78180101	CALIBRACION BOMBA INYECT. 1	unidad	1.00	2,360.00	2,360.00	feb-17
78180101	CALIBRACION BOMBA INYECT. 4	unidad	1.00	4,130.00	4,130.00	feb-17

78180101	CALIFICACIÓN BOMBA INYECT.	unidad	1.00	5,900.00	5,900.00	feb-17
78180101	CABEZAL	unidad	1.00	56,640.00	56,640.00	feb-17
78180101	REPARACION BOMBA INYECTORA	unidad	1.00	5,900.00	5,900.00	feb-17
78180101	SERVICIO MECANICO A2	unidad	1.00	944.00	944.00	feb-17
78180101	SERVICIO MECANICO A1	unidad	1.00	1,770.00	1,770.00	feb-17
78180101	SELENOIDE	unidad	1.00	9,440.00	9,440.00	feb-17
78180102	SERVICIO MECANICO A6	unidad	1.00	4,130.00	4,130.00	feb-17
78180102	SERVICIO MECANICO A7	unidad	1.00	4,720.00	4,720.00	feb-17
78180102	SERVICIO MECANICO A4	unidad	1.00	4,720.00	4,720.00	feb-17
78180102	REPARACION BOMBA INYECTORA 5	unidad	1.00	3,540.00	3,540.00	feb-17
78180102	REPARACIÓN INYEC. 5	unidad	8.00	413.00	3,304.00	feb-17
78180102	PUNTADA 2	unidad	4.00	3,186.00	12,744.00	feb-17
78180102	PUNTADA 1	unidad	4.00	2,065.00	8,260.00	feb-17
78180102	JUEGO PALETA METAL	unidad	1.00	2,301.00	2,301.00	feb-17
78180102	EMBOLO DE AVANCE	unidad	1.00	1,770.00	1,770.00	feb-17
78180102	CONJUNTO C.A.V	unidad	1.00	3,304.00	3,304.00	feb-17
78180102	CALENTADORES	unidad	4.00	814.20	3,256.80	feb-17
78180102	CALIBRACION BOMBA INYECT. 3	unidad	4.00	354.00	1,416.00	feb-17
78180102	REPARACIÓN AIRE	unidad	1.00	1,121.00	1,121.00	feb-17
78180102	MANTENIMIENTO Y SERVICIO	unidad	1.00	15,045.00	15,045.00	feb-17
78180201	REPARACION DE CIRCUITOS Y LINEAS ELECTRICAS	unidad	1.00	32,301.23	32,301.23	feb-17
81111807	RELOJ BIOMETRICO	unidad	1.00	14,983.00	14,983.00	feb-17
81111811	RENOVACIÓN DE LICENCIA	unidad	85.00	1,020.88	86,774.55	feb-17
	TOTAL COMPRAS DE FEBRERO 2017				1,779,959.98	